[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                    ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 ноября 2019года № 62
п. Козловский
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Добринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 18.11.2010г. № 69 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты»
В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации и Уставом Добринского сельского поселения, Совет народных депутатов Добринского сельского поселения Таловского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Добринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 18.11.2010 года «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. Подпункт г) пункта 2 Решения изложить в новой редакции:

«г) 0,3 % в отношении земельных участков, занятых жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства, для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд, за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности;».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Добринского
сельского поселения                                                                    С.И.Бердников